
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Laurensberg Schulzentrum 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Kiosk Secim Sol,

Laurensberg, Schlossparkstr. 11a

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.46 27 Kohlscheid Bank

7.08 27 Laurensberg Schulztr.
7.38 27 Laurensberg Schulztr.
7.48 [�] 27 Laurensberg Schulztr.
7.51 [�] 27 Laurensberg Schulztr.

8.06 [�] 27 Laurensberg Schulztr.
8.08 [�] 27 Laurensberg Schulztr.
8.38 27 Kohlscheid Bank

9.08 27 Laurensberg Schulztr.

9.38 27 Laurensberg Schulztr.

10.08 27 Laurensberg Schulztr.
10.38 27 Kohlscheid Bank

11.08 27 Laurensberg Schulztr.
11.38 27 Laurensberg Schulztr.

12.33 [�] 27 Laurensberg Schulztr.
12.38 27 Kohlscheid Bank

13.18 [�] 27 Kohlscheid Bank

13.38 27 Kohlscheid Bank

14.08 [�] 27 Kohlscheid Bank
14.38 27 Kohlscheid Bank

15.38 27 Kohlscheid Bank

16.08 27 Laurensberg Schulztr.
16.38 27 Kohlscheid Bank

17.08 27 Laurensberg Schulztr.
17.19 27 Laurensberg Schulztr.

17.38 27 Kohlscheid Bank

18.08 27 Laurensberg Schulztr.
18.19 27 Laurensberg Schulztr.
18.38 27 Kohlscheid Bank

19.08 27 Laurensberg Schulztr.
19.19 27 Laurensberg Schulztr.
19.38 27 Kohlscheid Bank

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

10.44 27 Kohlscheid Bank

11.38 27 Kohlscheid Bank

12.38 27 Kohlscheid Bank

13.38 27 Kohlscheid Bank

14.38 27 Kohlscheid Bank

15.38 27 Kohlscheid Bank

16.38 27 Kohlscheid Bank

17.08 27 Laurensberg Schulztr.
17.38 27 Laurensberg Schulztr.

18.08 27 Laurensberg Schulztr.

18.38 27 Laurensberg Schulztr.

19.08 27 Laurensberg Schulztr.
19.38 27 Laurensberg Schulztr.

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

Linienverlauf
Linie 27 Vetschauer Berg - Niersteiner Höfe - Bocholtzer Straße - Vetschau - Schmiede - Richterich Lütterbüschgen - Pfalzgrafenstraße - Gierstraße - Vetschauer Weg - Dellstraße

- Bank Finkenstraße - Bank - Amstelbach - Bank Bachstraße

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Laurensberg Schulzentrum 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Kiosk Secim Sol,

Laurensberg, Schlossparkstr. 11a

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.46 27 Kohlscheid Bank

7.08 27 Laurensberg Schulztr.
7.38 27 Laurensberg Schulztr.
7.48 [�] 27 Laurensberg Schulztr.
7.51 [�] 27 Laurensberg Schulztr.

8.06 [�] 27 Laurensberg Schulztr.

8.08 [�] 27 Laurensberg Schulztr.
8.38 27 Kohlscheid Bank

9.08 27 Laurensberg Schulztr.
9.38 27 Laurensberg Schulztr.

10.08 27 Laurensberg Schulztr.
10.38 27 Kohlscheid Bank

11.08 27 Laurensberg Schulztr.
11.38 27 Laurensberg Schulztr.

12.33 [�] 27 Laurensberg Schulztr.
12.38 27 Kohlscheid Bank

13.18 [�] 27 Kohlscheid Bank
13.38 27 Kohlscheid Bank

14.08 [�] 27 Kohlscheid Bank
14.38 27 Kohlscheid Bank

15.38 27 Kohlscheid Bank

16.08 27 Laurensberg Schulztr.
16.38 27 Kohlscheid Bank

17.08 27 Laurensberg Schulztr.
17.19 27 Laurensberg Schulztr.
17.38 27 Kohlscheid Bank

18.08 27 Laurensberg Schulztr.
18.19 27 Laurensberg Schulztr.
18.38 27 Kohlscheid Bank

19.08 27 Laurensberg Schulztr.
19.19 27 Laurensberg Schulztr.
19.38 27 Kohlscheid Bank

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

10.44 27 Kohlscheid Bank

11.38 27 Kohlscheid Bank

12.38 27 Kohlscheid Bank

13.38 27 Kohlscheid Bank

14.38 27 Kohlscheid Bank

15.38 27 Kohlscheid Bank

16.38 27 Kohlscheid Bank

17.08 27 Laurensberg Schulztr.
17.38 27 Laurensberg Schulztr.

18.08 27 Laurensberg Schulztr.
18.38 27 Laurensberg Schulztr.

19.08 27 Laurensberg Schulztr.

19.38 27 Laurensberg Schulztr.

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

Linienverlauf
Linie 27 Vetschauer Berg - Niersteiner Höfe - Bocholtzer Straße - Vetschau - Schmiede - Richterich Lütterbüschgen - Pfalzgrafenstraße - Gierstraße - Vetschauer Weg - Dellstraße - Bank Finkenstraße - Bank - Amstelbach - Bank Bachstraße

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Laurensberg Schulzentrum 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Kiosk Secim Sol,

Laurensberg, Schlossparkstr. 11a

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.52 27 Laurensberg [a47]

6.19 27 Aachen Bushof
6.50 27 Brand

7.08 [�] 27 Elisenbrunnen
7.08 [�] 27 Normaluhr (Ronh.Weg) [wR]
7.47 [�] 27 Brand Ringstraße [w15]

7.50 [�] 27 Brand Ringstraße [w15]

8.40 27 Aachen Bushof

9.20 27 Brand Ringstraße [w65]

11.20 27 Brand

13.20 27 Brand

14.20 27 Brand

15.20 27 Brand

16.20 27 Brand

17.20 27 Brand

18.20 27 Brand

19.20 27 Brand

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[a47] = an Haltestelle Laurensberg besteht Anschluss an Linie 47 nach Aachen
[w15] = ab Brand Ringstraße weiter als Linie 15 in Richtung Krauthausen - Breinig
[w65] = ab Brand Ringstraße weiter als Linie 65 in Richtung Niederforstbach
[wR] = fährt ab Aachen Bushof als Linie V bzw. Linie 34V weiter über Theater und Normaluhr zum Ronheider Weg

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

10.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde

11.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde

12.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde

13.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde

14.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde

15.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde

16.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

Linienverlauf
Linie 27 Laurensberg Kirche - Laurentiusstraße - Pannhauser Straße - Laurensberg Rathaus - Laurensberg - Wildbach - Jupp-Müller-Straße - Bendplatz - Ponttor - Driescher Gässchen

- Minoritenstraße - Aachen Bushof - Elisenbrunnen - Theater - Wallstraße - Normaluhr - Schlossstraße - Viktoriaallee - Goerdelerstraße -  Bf. Rothe Erde
- Zeppelinstraße - Adenauerallee - Drosselweg - Schwalbenweg - Meisenweg - Rödgerbach - Zieglerstraße -...- Debyestr. -...- Brand Ringstraße - Brand

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Laurensberg Schulzentrum 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Kiosk Secim Sol,

Laurensberg, Schlossparkstr. 11a

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.52 27 Laurensberg [a47]

6.19 27 Aachen Bushof
6.50 27 Brand

7.08 [�] 27 Elisenbrunnen
7.08 [�] 27 Normaluhr (Ronh.Weg) [wR]
7.47 [�] 27 Brand Ringstraße [w15]
7.50 [�] 27 Brand Ringstraße [w15]

8.40 27 Aachen Bushof

9.20 27 Brand Ringstraße [w65]

11.20 27 Brand

13.20 27 Brand

14.20 27 Brand

15.20 27 Brand

16.20 27 Brand

17.20 27 Brand

18.20 27 Brand

19.20 27 Brand

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[a47] = an Haltestelle Laurensberg besteht Anschluss an Linie 47 nach Aachen
[w15] = ab Brand Ringstraße weiter als Linie 15 in Richtung Krauthausen - Breinig
[w65] = ab Brand Ringstraße weiter als Linie 65 in Richtung Niederforstbach
[wR] = fährt ab Aachen Bushof als Linie V bzw. Linie 34V weiter über Theater und Normaluhr zum Ronheider Weg

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

10.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde

11.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde

12.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde

13.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde

14.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde

15.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde

16.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

Linienverlauf
Linie 27 Laurensberg Kirche - Laurentiusstraße - Pannhauser Straße - Laurensberg Rathaus - Laurensberg - Wildbach - Jupp-Müller-Straße - Bendplatz - Ponttor - Driescher Gässchen - Minoritenstraße - Aachen Bushof - Elisenbrunnen - Theater - Wallstraße - Normaluhr

- Schlossstraße - Viktoriaallee - Goerdelerstraße -  Bf. Rothe Erde - Zeppelinstraße - Adenauerallee - Drosselweg - Schwalbenweg - Meisenweg - Rödgerbach - Zieglerstraße -...- Debyestr. -...- Brand Ringstraße - Brand

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Laurensberg Schulzentrum H.4 (Parkpl.)
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Kiosk Secim Sol,

Laurensberg, Schlossparkstr. 11a

   montags bis freitags an Schultagen   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

12.45 70 Uniklinik-Vaals Grenze
12.52 [5] V Uniklinik-Vaals Grenze
12.54 [25] V Süsterfeld-Brüsseler R

13.29 V Süsterfeld-Brüsseler R
13.36 70 Uniklinik-Vaals Grenze
13.45 [2] V Süsterfeld-Brüsseler R

14.43 [34] V Uniklinik-Vaals Grenze
14.45 [34] V Süsterfeld-Brüsseler R

15.29 [2] V Süsterfeld-Brüsseler R

15.48 [134] V Uniklinik-Vaals Grenze
15.50 [134] V Süsterfeld-Brüsseler R

[134] = nur montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen
[2] = nur dienstags an Schultagen
[25] = nur dienstags und freitags an Schultagen
[34] = nur mittwochs und donnerstags an Schultagen
[5] = nur freitags an Schultagen

Das Fahrtenangebot der Linie V richtet sich nach den Schulzeiten der betroffenen Schulen und kann daher jederzeit nach Bedarf angepasst werden.
Alle Fahrten der Linie V können von allen Personen mit einem gültigen AVV-Fahrausweis genutzt werden.
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   montags bis freitags in den Ferien   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

Linienverlauf
Linie 70 Pannhauser Straße - Rathaus - Laurensberg - Wildbach - Kackertstraße - Forckenbeckstraße - Hörn Physikzentrum - Otto-Blumenthal-Straße - Wendlingweg - Worringerweg

- Uniklinik - Steinbergweg - Kullen - Philipp-Neri-Weg - Schmiedgasse - Keltenstraße - Püngelerstraße - Vaals Grenze



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Laurensberg Schulzentrum H.3 (Parkpl.)
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Kiosk Secim Sol,

Laurensberg, Schlossparkstr. 11a

   montags bis freitags an Schultagen   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

7.46 V Horbach
7.48 27 Brand Ringstraße [w15]

8.20 27 Brand Ringstraße [w65]
8.50 27 Brand Ringstraße [w15]

9.50 27 Brand Ringstraße [w15]

10.20 27 Brand Ringstraße [w65]
10.50 27 Brand Ringstraße [w15]

11.50 27 Brand Ringstraße [w65]

12.20 27 Brand
12.43 [25] V Aachen Bushof
12.45 27 Normaluhr (Ronh.Weg) [wR]
12.52 [245] V Kohlscheid Markt
12.52 [25] V Horbach
12.54 [45] V Aachen Bushof

13.29 [02] V Aachen Bushof
13.29 V Locht Zollmuseum
13.30 27 Normaluhr (Ronh.Weg) [wR]
13.35 V Kohlscheid Markt
13.35 V Süsterau
13.45 [2] V Kohlscheid Markt

13.45 [25] V Aachen Bushof

14.43 [34] V Aachen Bushof
14.43 [34] V Kohlscheid Markt
14.43 [15] V Aachen Bushof
14.43 [34] V Locht Zollmuseum
14.45 [34] V Verlautenheide Endstr.

15.27 [1] V Süsterau
15.29 [03] V Aachen Bushof
15.29 [2] V Locht Zollmuseum
15.32 [05] V Kohlscheid Markt
15.48 [3] V Aachen Bushof

15.48 [134] V Kohlscheid Markt
15.48 [14] V Verlautenheide Endstr.
15.48 [134] V Locht Zollmuseum
15.50 27 Brand
15.52 [1] V Aachen Bushof

16.50 27 Brand

17.50 27 Brand

18.50 27 Brand

19.57 27 Brand

[02] = nur montags, mittwochs, donnerstags und freitags an Schultg.
[03] = nur montags, dienstags, donnerstags und freitags an Schultg.
[05] = nur montags bis donnerstags an Schultagen
[1] = nur montags an Schultagen
[134] = nur montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen
[14] = nur montags und donnerstags an Schultagen
[15] = nur montags und freitags an Schultagen
[2] = nur dienstags an Schultagen
[245] = nur dienstags, donnerstags und freitags an Schultagen
[25] = nur dienstags und freitags an Schultagen
[3] = nur mittwochs an Schultagen
[34] = nur mittwochs und donnerstags an Schultagen
[45] = nur donnerstags und freitags an Schultagen

Das Fahrtenangebot der Linie V richtet sich nach den Schulzeiten der betroffenen Schulen und kann daher jederzeit nach Bedarf angepasst werden.
Alle Fahrten der Linie V können von allen Personen mit einem gültigen AVV-Fahrausweis genutzt werden.
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[w15] = ab Brand Ringstraße weiter als Linie 15 in Richtung Krauthausen - Breinig
[w65] = ab Brand Ringstraße weiter als Linie 65 in Richtung Niederforstbach
[wR] = fährt ab Aachen Bushof als Linie V bzw. Linie 34V weiter über Theater und Normaluhr zum Ronheider Weg

   montags bis freitags in den Ferien   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

7.02 27 Brand
7.30 27 Elisenbrunnen

8.00 27 Aachen Bushof
8.20 27 Brand Ringstraße [w65]
8.50 27 Brand Ringstraße [w15]

9.50 27 Brand Ringstraße [w15]

10.20 27 Brand Ringstraße [w65]
10.50 27 Brand Ringstraße [w15]

11.50 27 Brand

12.20 27 Brand

15.50 27 Brand

16.50 27 Brand

17.50 27 Brand

18.50 27 Brand

19.57 27 Brand

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[w15] = ab Brand Ringstraße weiter als Linie 15 in Richtung Krauthausen - Breinig
[w65] = ab Brand Ringstraße weiter als Linie 65 in Richtung Niederforstbach

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

17.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde
17.50 27 Brand

18.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde
18.50 27 Brand

19.20 27 Aachen Bf.Rothe Erde
19.57 27 Brand

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

Linienverlauf
Linie 27 Laurensberg Kirche - Laurentiusstraße - Pannhauser Straße - Laurensberg Rathaus - Laurensberg - Wildbach - Jupp-Müller-Straße - Bendplatz - Ponttor - Driescher Gässchen

- Minoritenstraße - Aachen Bushof - Elisenbrunnen - Theater - Wallstraße - Normaluhr - Schlossstraße - Viktoriaallee - Goerdelerstraße -  Bf. Rothe Erde
- Zeppelinstraße - Adenauerallee - Drosselweg - Schwalbenweg - Meisenweg - Rödgerbach - Zieglerstraße -...- Debyestr. -...- Brand Ringstraße - Brand

Linie 37 Abzweigung Orsbach - Zollhaus - Kirschbäumchen - Gut Orth - Ochsenstock - Gut Nonnenhof - Düserhofstraße - Orsbach Schule - Lemiers Weiher - Lemiers

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	R03_083_084_085_086_4
	R03_087_1
	R03_092_093_094_3
	R03_094Q_1
	R03_088_1
	R03_089_1



